

Årsredovisning

OTH Bygg & Entreprenad AB

Org.nr 559365-6035

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oscar Hedman, Styrelseledamot

2024-05-13

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för OTH Bygg & Entreprenad AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Örnköldsvik

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Örnsköldsvik, ska bedriva försäljning och entreprenadverksamhet av nyproducerade samt befintliga småhus och flerfamiljshus, exploatera tomter och mark, samt äga och förvalta fastigheter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022
		(11 mån)
Nettoomsättning	6 682	90
Resultat efter finansiella poster	231	-9
Soliditet (%)	5,8	34,5

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent mot föregående år i och med att verksamheten kommit igång under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		-9 462	15 538
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-9 462	9 462	0
Årets resultat			181 994	181 994
Belopp vid årets utgång	25 000	-9 462	181 994	197 532

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-9 462
årets vinst	181 994
	172 532
disponeras så att i ny räkning överföres	172 532
	172 532

Resulträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-02-15 -2022-12-31 (11 mån)
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		6 681 827	90 210
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-852 118	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 829 709	90 210
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-4 873 439	-12 148
Övriga externa kostnader		-292 375	-68 451
Personalkostnader	2	-439 543	-19 073
Summa rörelsekostnader		-5 605 357	-99 672
Rörelseresultat		224 352	-9 462
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 499	0
Summa finansiella poster		6 499	0
Resultat efter finansiella poster		230 851	-9 462
Resultat före skatt		230 851	-9 462
Skatter			
Skatt på årets resultat		-48 857	0
Årets resultat		181 994	-9 462

Balansräkning Not 2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	1 399 170	6 651
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	56 933	30 820
Summa kortfristiga fordringar	1 456 103	37 471

Kassa och bank

Kassa och bank	1 970 883	7 545
Summa kassa och bank	1 970 883	7 545
Summa omsättningstillgångar	3 426 986	45 016

SUMMA TILLGÅNGAR **3 426 986** **45 016**

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-9 462	0
Årets resultat		181 994	-9 462
Summa fritt eget kapital		172 532	-9 462
Summa eget kapital		197 532	15 538
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Pågående arbete för annans räkning	3	852 118	0
Leverantörsskulder		1 602 735	8 847
Skatteskulder		49 311	20
Övriga skulder		719 171	1 206
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 119	19 405
Summa kortfristiga skulder		3 229 454	29 478
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 426 986	45 016

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022-02-15 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Pågående arbete för annans räkning

	2023-12-31	2022-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	-4 769 390	0
Fakturerade belopp	5 621 508	0
	852 118	0

Örnsköldsvik 2024-05-13

Oscar Hedman

Oscar Hedman

Verkställande direktör